
RESTAURATION SCOLAIRE

TARIFS 2024-2025

SERVICE :

PÉRISCOLAIRE MATIN

PÉRISCOLAIRE SOIR + goûter

PÉRISCOLAIRE SOIR
 APRÈS ÉTUDE (sans goûter)

MERCREDIS ET VAC. SCOLAIRES
Tarification à l'heure.*
*Toute heure entamée est due

TARIF SOLIDARITÉ
UKRAINE

ÉTUDES SURVEILLÉES :
SEPTEMBRE

ÉTUDES SURVEILLÉES :
OCT. à JUIN

RETARD DÈS 19H01
*Tout 1/4 d'heure entamé est du

QF A QF B QF C QF D QF E QF F PAI NI HC HC/NI

2.72€ 4.55€ 5.09€ 5.35€ 3.42€5.28€ 2.72€ 7.97€ 8.93€3.67€ 8.59€

1.31€ 1.56€ 2.21€ 2.53€ 2.95€ 3.18€ 3.49€ 3.68€ 3.87€

2.00€

1.40€

0.65€

2.53€

1.96€

0.82€

3.25€

2.64€

1.01€

3.99€

3.40€

1.15€

4.43€

3.82€

1.31€

  PÉNALITÉ DE 12€ PAR QUART D'HEURE ET PAR ENFANT  

4.62€

4.01€

1.34€

4.94€

4.37€

1.38€

5.20€

4.59€

1.45€

5.48€

4.84€

1.53€

  FORFAIT MENSUEL (début études le 09 sept). : 21.45€

  FORFAIT MENSUEL 28.05€  

CARTE DE TRANSPORT SCOLAIRE
COLLÈGE COPERNIC

  CARTE ANNUELLE 77,99 €. 
Ce tarif prend en compte une participation de la ville de 34 €, réduisant ainsi le prix initial fixé par le département qui était de 111,99 €.

Second duplicata: sept. à février: 25€, mars: 20€, avril: 15€, mai: 10€, juin: 5€   

  GRATUITÉ  

PAI: Projet d'Accueil Individualisé - NI: Non-Inscrit - HC: Hors Commune - HC/NI: Hors Commune Non Inscrit

HC
PAI

5.77€


