TARIFS 2024-2025

PAI: Projet d'Accueil Individualisé - NI: Non-Inscrit - HC: Hors Commune - HC/NI: Hors Commune Non Inscrit

	QF A	QF B	QF C	QF D	QF E	QF F	PAI	NI	НС	HC/NI	HC PAI
SERVICE: RESTAURATION SCOLAIRE	2.72€	3.67€	4.55€	5.09€	5.28€	5.35€	2.72€	7.97€	8.59€	8.93€	5.77€
PÉRISCOLAIRE MATIN	1.31€	1.56€	2.21€	2.53€	2.95€	3.18€		3.49€	3.68€	3.87€	
PÉRISCOLAIRE SOIR + goûter	2.00€	2.53€	3.25€	3.99€	4.43€	4.62€		4.94€	5.20€	5.48€	
PÉRISCOLAIRE SOIR APRÈS ÉTUDE (sans goûter)	1.40€	1.96€	2.64€	3.40€	3.82€	4.01€		4.37€	4.59€	4.84€	
MERCREDIS ET VAC. SCOLAIRES Tarification à l'heure.* *Toute heure entamée est due	0.65€	0.82€	1.01€	1.15€	1.31€	1.34€		1.38€	1.45€	1.53€	

RETARD DÈS 19H01

*Tout 1/4 d'heure entamé est du

PÉNALITÉ DE 12€ PAR QUART D'HEURE ET PAR ENFANT

ÉTUDES SURVEILLÉES:

SEPTEMBRE

FORFAIT MENSUEL (début études le 09 sept). : 21.45€

ÉTUDES SURVEILLÉES: OCT. à JUIN

FORFAIT MENSUEL 28.05€

CARTE DE TRANSPORT SCOLAIRE COLLÈGE COPERNIC

CARTE ANNUELLE 77,99 €.

Ce tarif prend en compte une participation de la ville de 34€, réduisant ainsi le prix initial fixé par le département qui était de 111,99€. Second d'uplicata: sept. à février: 25€, mars: 20€, avril: 15€, mai: 10€, juin: 5€

TARIF SOLIDARITÉ UKRAINE

GRATUITÉ